
IE 0       Kemény Ferenc Sportcsarnok / športová hala 17:40

IE 0A       Dobó tér - Regrouping / preskupenie IN / VSTUP 3,00 3,00 0:20 18:00

Regrouping / Starting podium / štartovacia rampa

IE 0B       Dobó tér - Regrouping OUT / VÝSTUP 0,20 0,20 0:15 18:15

IE 0C       Service "A" OUT / VÝSTUP 0,00 0,00 8:00

Refuelling / Tankovacia zóna 'A'

Tyre marking / Značenie pneumatík

IE 1       Egerbakta 9,10 9,10 0:15 8:15
GY1       Egerbakta -           Pétervására / 1 14,70 0:03 8:18

IE 2       Cered 26,60 41,30 0:55 9:13
GY2       Cered -          Zagyvaróna / 1 12,70 0:03 9:16

IE 3       Mátraalmás 32,70 45,40 1:01 10:17
GY3       Mátraalmás -          Mátraházi elág / 1 10,70 0:03 10:20

Refuelling / Tankovacia zóna 'B' - Mátraházi elág

IE 3A       Regrouping / Preskupenie IN / VSTUP 52,00 62,70 1:25 11:45

IE 3B       Regrouping OUT / VÝSTUP / Service 'B' IN /VSTUP 0,10 0,10 0:05 11:50

SERVICE 'B' - type I.  Tyre changing allowed ( 38,10 km ) ( 120,50 km ) ( 158,60 km )

IE 3C       Service "B" OUT / VÝSTUP Regrouping IN / VSTUP 0,10 0,10 0:30 12:20

IE 3D       Regrouping OUT / VÝSTUP 0,10 0,10 0:20 12:40

Refuelling / Tankovacia zóna 'C'

Tyre marking / Značenie pneumatík

IE 4       Egerbakta 9,10 9,10 0:20 13:00
GY4       Egerbakta -           Pétervására / 2 14,70 0:03 13:03

IE 5       Cered 26,60 41,30 0:54 13:57
GY5       Cered -          Zagyvaróna / 2 12,70 0:03 14:00

IE 6       Mátraalmás 32,70 45,40 1:02 15:02
GY6       Mátraalmás -          Mátraházi elág / 2 10,70 0:03 15:05

Refuelling / Tankovacia zóna 'D' - Mátraházi elág

IE 6A       Regrouping / Preskupenie IN / VSTUP 52,00 62,70 1:25 16:30

IE 6B       Regrouping OUT / VÝSTUP / Service 'C' IN /VSTUP 0,10 0,10 0:10 16:40

SERVICE 'C' - type I.  Tyre changing allowed ( 38,10 km ) ( 120,70 km ) ( 158,80 km )

IE 6C       Service "C" OUT / VÝSTUP Regrouping IN / VSTUP 0,10 0,10 0:30 17:10

IE 6D       Regrouping OUT / VÝSTUP 0,10 0,10 0:30 17:40

Refuelling / Tankovacia zóna 'E'

Tyre marking / Značenie pneumatík

IE 7       Egerbakta 9,10 9,10 0:22 18:02
GY7       Egerbakta -           Pétervására / 3 14,70 0:03 18:05

IE 8       Mátraalmás 32,10 46,80 1:12 19:17
GY8       Mátraalmás -          Mátraházi elág / 3 10,70 0:03 19:20

IE 8A       Regrouping / Preskupenie IN / VSTUP 52,00 62,70 1:25 20:45

IE 8B       Regrouping OUT / VÝSTUP / Service 'D' IN /VSTUP 0,10 0,10 0:05 20:50

SERVICE 'D' - type I.  Tyre changing allowed ( 25,40 km ) ( 93,50 km ) ( 118,90 km )

IE 8C       Service "D" OUT / VÝSTUP 0,10 0,10 0:45 21:35

IE 8D       Kemény Ferenc Sportcsarnok - Parc Fermé IN / VSTUP 3,00 3,00 0:10 21:45
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START AUTÓ Eger Rally 2008
Majstrovstvá Maďarska - 1. podujatie

Eger, 4. - 6. apríla 2008

Timetable and Itinerary - Časový harmonogram RS

TEMPUS RALLY 2008 - majstrovstvá Slovenska - 1. podujatie

Day 0 / 0. Deň 

IE 8E       Parc Ferme OUT / VÝSTUP 7:30

IE 8F       Service 'E' IN /VSTUP 3,00 3,00 0:10 7:40

SERVICE 'E' - type II.  Tyre changing allowed

IE 8G       Service "E" OUT / VÝSTUP 0,10 0,10 0:20 8:00

Refuelling / Tankovacia zóna 'F'

Tyre marking / Značenie pneumatík

IE 9       Szarvaskő 14,00 14,00 0:30 8:30
GY9       Szarvaskő -           Egerbocs / 1 7,00 0:03 8:33

IE 10       Bátor 5,10 12,10 0:18 8:51
GY10       Bátor -          Sirok / 1 17,30 0:03 8:54

IE 11       Tarnaszentmária 15,10 32,40 0:30 9:24
GY11       Tarnaszentmária -          Egerszalók / 1 13,10 0:03 9:27

IE 11A       Regrouping / Preskupenie IN / VSTUP 4,00 17,10 0:25 9:52

IE 11B       Regrouping OUT / VÝSTUP / Service 'F' IN /VSTUP 0,10 0,10 0:05 9:57

SERVICE 'F' - type I.  Tyre changing allowed ( 37,40 km ) ( 41,40 km ) ( 78,80 km )

IE 11C       Service "F" OUT / VÝSTUP Regrouping IN / VSTUP 0,10 0,10 0:25 10:22

IE 11D       Regrouping OUT / VÝSTUP 0,10 0,10 0:20 10:42

Refuelling / Tankovacia zóna 'G'

Tyre marking / Značenie pneumatík

IE 12       Szarvaskő 14,00 14,00 0:30 11:12
GY12       Szarvaskő -           Egerbocs / 2 7,00 0:03 11:15

IE 13       Bátor 5,10 12,10 0:18 11:33
GY13       Bátor -          Sirok / 2 17,30 0:03 11:36

IE 14       Tarnaszentmária 15,10 32,40 0:31 12:07
GY14       Tarnaszentmária -          Egerszalók / 2 13,10 0:03 12:10

IE 14A       Regrouping / Preskupenie IN / VSTUP 4,00 17,10 0:25 12:35

IE 14B       Regrouping OUT / VÝSTUP / Service 'G' IN /VSTUP 0,10 0,10 0:05 12:40

SERVICE 'G' - type I.  Tyre changing allowed ( 37,40 km ) ( 38,50 km ) ( 75,90 km )

IE 14C       Service "G" OUT / VÝSTUP 0,10 0,10 0:20 13:00

IE 14D       Dobó tér - Regrouping / preskupenie IN / VSTUP 3,00 3,00 0:20 13:20

Regrouping ú Finish podium / cieľová rampa

IE 14E       Dobó tér - Regrouping OUT / VÝSTUP 0,20 0,20 0:15 13:35

IE 14F       Kemény Ferenc Sportcsarnok - Parc Fermé IN / VSTUP 3,00 3,00 0:20 13:55

Day 0 / 0. Deň - 6,20 km 6,20 km
Day 1 / 1. Deň 101,60 km 337,80 km 439,40 km
Day 2 / 2. Deň 74,80 km 86,20 km 161,00 km
Rally Total / Rally celkom 176,40 km 430,20 km 606,60 km
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